ROSSELL INDIA LIMITED



11th November, 2021

Department	of	Corporate	National	Stock	Exchange	of	The S	Secretary,	
Services			India Ltd		_		The	Calcutta	Stock
BSE Limited			Listing Department, Exchange				Exchange Limited		
Ground Floor, P. J. Towers			Plaza, Bandra-Kurla Complex				7, Lyons Range		
Dalal Street, Fort			Bandra (E),				Kolkata - 700 001		
Mumbai – 400 001			Mumbai – 400 051			Scrip Code: 10028199			
Scrip Code: 533168			Symbol: ROSSELLIND						

Dear Sirs,

Sub.: Submission of Newspaper Publications - Voluntarily Delisting of Equity Shares from The Calcutta Stock Exchange Limited

Further to our letter dated 9th November, 2021 and in terms of Regulation 30 read with Para A, Part A of Schedule III and Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copy of Public Notice for voluntarily delisting of Equity Shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited, as published today in all edition of Business Standard Newspaper, both in English & Hindi and Aajkal, Kolkata, a Bengali Newspaper in terms of Regulation 6(1)(c) of the SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021.

Kindly take the above on your record.

Yours faithfully,

For ROSSELL INDIA LTD.

(N. K. KHURANA)

DIRECTOR (FINANCE) AND

COMPANY SECRETARY

Encl.: as above

TEL.: 91 33 2283-4318, 4061-6082, 6083, 6069, FAX: 91 33 2290-3035, E-mail: corporate@rosselltea.com



ROSSELL INDIA LIMITED

CIN: L01132WB1994PLC063513

Registered Office: Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor 21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017, Phone: 033 40616069 e-mail: corporate@rosselltea.com; Website: www.rossellindia.com

PUBLIC NOTICE FOR DELISTING THE EQUITY SHARES VOLUNTARILY FROM THE CALCUTTA STOCK EXCHANGE LIMITED

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Regulation 5 and 6 of the SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 (as amended) and subject to the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of the Company at its Meeting held on 9th November, 2021 has approved the proposal for voluntary delisting of the Company's Equity Shares from The Calcutta Stock Exchange Limited ("CSE") (Scrip Code: 10028199).

Since there has been no trading in the Equity Shares of the Company on CSE for last several years and CSE doesn't have the nationwide trading terminal, no useful purpose is being served for the Investors to keep the Equity Shares of the Company listed on CSE.

The Equity Shares of the Company will remain listed on BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE), both having a nationwide trading terminals and therefore, the Shareholders shall have no difficulty and they shall continue to trade on BSE and NSE.

Date: 11.11.2021 Place: Kolkata

For Rossell India Limited N K Khurana Director (Finance) and Company Secretary

Business Standard KOLKATA | THURSDAY, 11 NOVEMBER 2021



रोसेल इंडिया लिमिटेड

CIN:L01132WB1994PLC063513

पंजीकृत कार्यालयः जिंदल टायर्स, ब्लॉक बी, चौथी मंजिल 21/1ए/3, दरगा रोड, कोलकाता-700017, दूरभाष: 033-40616069 ईमेलः corporate@rosselltea.com , वेबसाइटः www.rossellindia.com

दि कोलकाता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड से इक्विटी शेयरों के स्वैच्छिक असूचीयन हेतु सार्वजनिक सूचना

एतद्द्वारा सुवना दी जाती है कि सेबी (इक्विटी शेयरों के असूचीयन) विनियमनों, 2021 (यथा संशोधित) के विनियमन 5 एवं 6 के प्रावधानों तथा सेबी (सूचीयन बाध्यताएं तथा प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमनां, 2015 के प्रावधानों के अनुपालन के तहत कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 9 नवम्बर, 2021 को आयोजित अपनी बैठक में कंपनी के इखिदी शेयरों को दि कोलकता स्टॉक एक्सवेंज लिमिटेड (सीएसई) (स्किप कोड: 10028199) के स्वैच्छिक असूचीयन हेतु प्रस्ताय को अनुमोदित कर दिया गया है।

चूंकि पिछले कई वर्षों से सीएसई पर कंपनी के इक्विटी शेयरों का कोई लेन देन नहीं हो द रहा है तथा सीएसई के पास राष्ट्रव्यापी ट्रेडिंग टर्मिनल नहीं है इसलिए सीएसई पर कंपनी के इक्विटी शेयरों को सूचीबद्ध रखने से निवेशकों के हितकारी उद्देश्यों की पूर्ति नहीं हो

कंपनी के इक्विटी शेवर बीएसई लिमिटेड (बीएसई) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई), दोनों के पास राष्ट्रव्यापी ट्रेडिंग टर्मिनल है, पर सूचीबद्ध रहेंगे तथा इसलिए शेयरधारकों को कोई कठिनाई का सामना नहीं करना पर्रुगा एवं वे वीएसई एवं एनएसई पर अपना ट्रेंड जारी रख पाएंगे।

कृते रोसेल इंडिया लिमिटेड

तारीखः 11,11,2021

एन के खुराना

निदेशक (विता) तथा कंपनी सचिव

कोलकाता | 11 नवंबर 2021 गुरुवार



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L01132WB1994PLC063513

রেন্দিস্টার্ড অফিস: জ্বিপাল টাওয়ার্স, ব্লক 'বি', ৫ম তল ২১/১এ/৩, দরগা রোভ, কলকাতা–৭০০০১৭, ফোন: ০৩৩–৪০৬১৬০৬৯ ই–মেল: corporate@rosselltea.com; গুরেবসাইট: www.rossellindia.com

দ্য ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড থেকে স্বেচ্ছায় ইকুইটি শেয়ার ডিলিস্টিং–এর জন্য প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা যাছে যে, সেবি (ডিলিস্টং অফ ইকুইটি শেয়ার্স) রেগুলেশনস ২০২১, (যা পরিমার্জিত) রেগুলেশন ৫ এবং ৬ এবং সেবি (লিস্টিং অরলিগেশনস আন্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫–এর ধারাসমূহ অনুযায়ী, কোম্পানির পরিচালন পর্যদ তালের ৯ নভেম্বর ২০২১ তারিখের সভায় দ্য ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (সিএসই) থেকে স্কেছায় ইকুইটি শেয়ার ডিলিস্টিং–এর প্রস্তাবে অনুমোদন প্রদান করছেন (ক্সিপ্ত কোড: ১০০২৮১৯৯)।

যেহেতু বিগত কয়েক বছর ধরে সিএসই–তে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারের কোনও লেনদেন নেই এবং সিএসই–র জাতীয় স্তরে কোনও টার্মিনাল নেই, তাই বিনিয়োগকারীগণের ইকুইটি শেয়ার সিএসই–তে নথিভুক্ত করে কোনও লাভ নেই।

কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার বিএসই লিমিটেড (বিএসই) এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইভিয়া লিমিটেড (এনএসই)—তে নথিভুক্ত থাকবে, যেহেতু বিএসই এবং এনএসই—র জাতীয় স্তরে ব্যবসায়িক টার্মিনাল রয়েছে এবং শেয়ারহোম্ভারগণের বিএসই ও এনএসই— তে কোনও ব্যবসায়িক অসুবিধে হবে না।

> রসেল ইভিয়া লিমিটেড-এর পকে এন কে খুরানা

তারিখ: ১১.১১.২০২১ স্থান: কলকাতা

ডিরেক্টর (ফিনান্স) এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

MARINE

কলকা তা বৃহস্পতিবার ১১ নভেম্বর ২০২১